



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000143081/001

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Sep 4, 2023

## Basic Data

### General Information

Valid From	Sep 4, 2023
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Sep 26, 2022
Created By	WEYCHAN_B
Changed On	Aug 28, 2023
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	HELLMANN'S
HOS	710067793758
Change Number	300005612540

### CU Product Information Record Description

Language	Description
Bulgarian	HELLMANN'S KEBAB SAUCE 842 G
Croatian	HELLMANN'S KEBAB SAUCE 842 G
Czech	HELLMANN'S KEBAB SAUCE 842 G
English	3PM HLMNS KEBABSAU 842G BOT EB CZ SLO BA
Estonian	HELLMANN'S KEBAB SAUCE 842 G
Hungarian	HELLMANN'S KEBAB SAUCE 842 G
Latvian	HELLMANN'S KEBAB SAUCE 842 G
Lithuanian	HELLMANN'S KEBAB SAUCE 842 G
Polish	HELLMANN'S KEBAB SAUCE 842 G
Romanian	HELLMANN'S KEBAB SAUCE 842 G
Slovak	HELLMANN'S KEBAB SAUCE 842 G
Slovenian	HELLMANN'S KEBAB SAUCE 842 G

### Target Location

Validity Area	Language
Estonia	Estonian



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000143081/001

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Sep 4, 2023

## CUC Product Information Record Data

### CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000224694/000/005

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Jul 27, 2022

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

### Product Name

Language	Product Name
English	3PM Kebab Sauce CUC
English_EU	CoM:PT

## Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:EE/Estonian

**Legal Denominator :** Kebabikaste. Pastöriseeritud.

### Ingredient List:

Koostisosad: vesi, rapsiõli, kange äädikas, suhkur, ekstra neitsioliiviõli (3,5%), pastöriseeritud **MUNAKOLLANE** (2%), modifitseeritud vahamaisi tärklis, sool, küüslauk (1%), **JOGURTIPULBER** (sisaldab **PIIMA**), happesuse regulaator (sidrunhape), paksendaja (ksantaankummi), säilitusaine (kaaliumsorbaat), köömned, petersell, sidrunimahla kontsentraat, **JOGURTI** lõhna- ja maitseaine, antioksüdant (kaltsiumdinaatrium-EDTA). Valmistatud kasutades ekstra neitsioliiviõli ja küüslauku. Gluteenivaba. Sobib taimetoitlastele.

### Allergen\ Diet List:

Sisaldab Munad/Munatooted ja Piim/ Piimatooted.  
Sobib lakto-ovo taimetoitlane.

## Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:EE/Estonian

### Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Cont. Neto	842	g e	Grammid e
Netomaht	850	ml	Milliliitrid
Portsjonid/Doosid/Kasutused	56	Nr	Number
Kaal portsjoni kohta	15	g	Grammid

### Statements:



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000143081/001

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Sep 4, 2023

Purpose	Description
NON ARTWORK CLAIMS	European Vegetarian Union sertifikaat, taimetoit
ALLERGEN LIST	Gluteenivaba
ALLERGEN LIST	EVU-logo, suitable for vegetarians Sobib taimetoitlastele.
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions Turustaja: Unilever Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Poola. Infotelefon: 800 2004.
OTHER	FoP Illustration photo
SYMBOLS/LOGOS	Please Recycle logo
INGREDIENT LIST	FoP claim: Made with extra virgin olive oil and garlic  Valmistatud kasutades ekstra neitsioliiviõli ja küüslauku.
NUTRITION	Toitumisalane teave per 100 g 1 portsjonis** %* portsjonis** Energiasisaldus Rasvad millest küllastunud rasvhapped Süsivesikud millest suhkrud Valgud Sool  (under table) * % keskmise täiskasvanu võrdluskogusest (8400 kJ/2000 kcal). ** 1 portsjon = 15 g (ühes pakis on 56 portsjonit)  Icon: 1 portsjonis**: x kJ / x kcal x %* per 100 g: x kJ / x kcal
SHELF LIFE	Parim enne lõppu: vt kuupäeva pakendi alt.
STORAGE	Hoida kuivas ja jahedas, eemal otsesest päikesevalgusest. Pärast avamist tarbida ära 30 päeva jooksul.

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:EE/Estonian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Toitained	Kohta 100 g [ 101,01 ml ]	Kohta 99 g [ 100 ml ]	Kohta 15 g [ 15,152 ml ]	Soovitav kogus 15 g [ 15,152 ml ]	Kohta 14,85 g [ 15 ml ]	Soovitav kogus 14,85 g [ 15 ml ]
Energiasisaldus	1414 kJ	1400 kJ	212 kJ	3 %	210 kJ	3 %
Energiasisaldus	338 kcal	335 kcal	51 kcal	3 %	50 kcal	3 %
Rasvad	32 g	32 g	4,9 g	7 %	4,8 g	7 %
millest küllastunud rasvhappeid	2,7 g	2,7 g	0,4 g	2 %	0,4 g	2 %



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000143081/001

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Sep 4, 2023

Süsivesikud	9,6 g	9,5 g	1,4 g	< 1 %	1,4 g	< 1 %
millest suhkruid	6,7 g	6,6 g	1,0 g	1 %	1,0 g	1 %
Kiudained	< 0,5 g	< 0,5 g	< 0,5 g		< 0,5 g	
Valgud	1,0 g	1,0 g	< 0,5 g	< 1 %	< 0,5 g	< 1 %
Sool	1,7 g	1,7 g	0,26 g	4 %	0,26 g	4 %

## Kohta - 100 g (As Sold)

### Statements :

Müüdav toode

## Kohta - 99 g (As Sold)

### Statements :

Müüdav toode

## Kohta - 15 g (As Sold)

### Statements :

Portsjon

## Soovitav kogus - 15 g (As Sold)

### Statements :

% Keskmise täiskasvanu võrdluskogus (8400kJ/2000kcal)

## Kohta - 14,85 g (As Sold)

### Statements :

Portsjon

## Soovitav kogus - 14,85 g (As Sold)

### Statements :

% Keskmise täiskasvanu võrdluskogus (8400kJ/2000kcal)

**End of CUC Product Information Record      200000224694/000/005**



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000143081/001

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY DRESSINGS

**Planned effective date :** Sep 4, 2023

## Combination pack data

### Product Name

Language	Product Name
English	3PM Kebab Sauce CUC